
\_ /X J t VVHcTkdL/jr*. l i X V  *K #t****l*4M «*»*T»*'

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

z d m a l^ H .^ ^ 2 0 1 8  r.

UCHWAŁA NR .!

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U, z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) uchwala się, co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST./

ij
WICESTAROSTA ŁOWICKI

Grz .c .0 ....i

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

radża Prawny



!



Załącznik do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział R o zd z ia ł P a ra g r a f Treść P rzed  zm ian ą Z m ian a P o zm ian ie

600 T ransp ort i łączn ość 16 156 133,00 0,00 16 156 133,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 16 156 133,00 0,00 16 156 133,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 862 000,00 -71 000,00 791 000,00
Powiatowy Zarząd D róg i Transportu w  Łowiczu 862 000,00 -71 000,00 791 000,00

4270 Zakup usług rem ontowych 3 209 364,00 70 000,00 3 279 364,00
Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 3 209 364,00 70 000,00 3 279 364,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00
Powiatowy Zarząd D róg i Transportu w  Łowiczu 3 000,00 1 000,00 4 000,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e  i ochrona  
p rzeciw p ożarow a

4 986 563*00 0,00 4 986 563,00

75411 Kom endy powiatowy Państwowej Straży Pożarnej 4 826 063,00 0,00 4 826 063,00
4050 U posażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
3 413 705,00 -3 338,00 3 410 367,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

3 413 705,00 -3 338,00 3 410 367,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

80 098,00 3 338,00 83 436,00

K om enda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

80 098,00 3 338,00 83 436,00

801 O św iata  i w ych ow an ie 30 707 926,27 0,00 30 707 926,27
80102 . Szkoły podstawowe specjalne 2 378 690,58 0,00 2 578 690.58

4017 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 34 286,66 843,00 35 129,66
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 34 286,66 843,00 35 129,66

4019 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 3 226,34 79,00 3 305,34
M łodzieżow y Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 3 226,34 79,00 3 305,34

4117 Składki na  ubezpieczenia społeczne 5 971,00 146,00 6 117,00
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 5 971,00 146,00 6 117,00

4119 Składki na  ubezpieczenia społeczne 561,63 15,00 576,63
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 561,63 15,00 576,63

4127 Składki na Fundusz Pracy 657,00 6,00 663,00
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 657,00 6,00 663,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 62,00 2,00 64,00
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 62,00 2,00 64,00

4217 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 2 431,00 187,00 2 618,00
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 2 431,00 187,00 2 618,00

4219 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 229,00 17,00 246,00
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 229,00 17,00 246,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 647,76 -1 196,00 4 451,76
M łodzieżow y Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 5 647,76 -1 196,00 4 451,76

4249 Zakup środków  dydaktycznych i książek 531,50 -115,00 416,50
M łodzieżow y Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 531,50 -115,00 416,50

4787 Składki na  Fundusz E m erytur Pom ostowych 379,20 14,00 393,20
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 379,20 14,00 393,20

4789 Składki na Fundusz Em erytur Pom ostowych 36,00 2,00 38,00
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 36,00 2,00 38,00

80195 Pozostała'działalność 5 520 211,72 0,00 5 520 211,72
4190 N agrody konkursowe 17 500,00 500,00 . 18 000,00

I L iceum  Ogólnokształcące w  Łowiczu 0,00 500,00 500,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 39 510,00 500,00 40 010,00

I L iceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 590,00 -1 000,00 51 590,00

I L iceum  Ogólnokształcące w  Łowiczu 6 000,00 -1 000,00 5 000,00
R azem : 90 273 744,41 0,00 90 273 744,41




